
UCHWAŁA NR LIII/409/2022 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Sieradzkiego na koszt właściciela 
i przechowywanie tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych w roku 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z  2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 130a ust. 6, oraz w związku z art. 6 ust. 1, ust. 2, ust. 5f  ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z  2022 r. poz. 988, poz. 1002, poz. 1517, poz. 1783, poz. 2328, poz. 1768, 
poz. 1997) oraz Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2022 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących 
w 2023 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M. 
P. z 2022 r. poz. 738) Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące stawki kwotowe opłat brutto za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu 
Sieradzkiego i parkowanie tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych oraz wysokość kosztów 
w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu, jeżeli wydanie dyspozycji usunięcia pojazdu spowodowało 
powstanie kosztów w roku 2023: 

lp. Rodzaj pojazdu Stawka kwotowa 
za usuniecie 
 pojazdu (zł) 

Stawka kwotowa za  
każdą dobę  

przechowywania pojazdu (zł) 

Stawka za odstąpienie 
od 

usunięcia pojazdu (zł) 
1 Rower lub motorower 140 20 100 
2 Motocykl 275 30 150 
3 Pojazd o dopuszczalnej masie 

całkowitej do 3,5 t. 
600 45 280 

4 Pojazd o dopuszczalnej masie 
całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t. 

750 60 350 

5 Pojazd o dopuszczalnej masie 
całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t. 

1060 90 440 

6 Pojazd o dopuszczalnej masie 
całkowitej powyżej 16 t. 

1570 165 700 

7 Pojazd przewożący materiały 
niebezpieczne 

1900 245 800 

8 Hulajnoga elektryczna lub 
urządzenie transportu osobistego 

140 20 100 

§ 2. Stawki kwotowe za każdą dobę przechowywania pojazdu ustalone w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Sieradzkiego 

 
 

Jan Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BF1D946-8BE9-4F29-AA61-808A201AB1AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-27T00:00:00+0200




